
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
15.11.2010                                                 п. Нагорный                                                       № 3/12 
 
Об утверждении структуры МБУ «Административно-  
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения  
Петушинского района Владимирской области» на 2011 год 
 

  Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах 
организации    местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-
ФЗ от 06.10.2003 г., законом Владимирской области 23 ноября 2005 года 
№ 168-ОЗ «О порядке решения вопросов местного значения вновь 
образованных городских и сельских поселений Владимирской области» и 
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение» и 
Уставом Нагорного сельского поселения Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения    

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить структуру МБУ «Административно- хозяйственный центр 
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» на 2011 год, согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия.  
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения,  
Председатель Совета народных депутатов                           О.И. Копылова  



                                                                                                                                                                                                   Приложение  
                                                                                                                                                                               к решению Совета народных депутатов  
                                                                                                                                                                                     Нагорного сельского  поселения 
                                                                                                                                                                                            № 3/12  от 15.11.2010 г. 
 

Структура Административно- хозяйственного центра Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области на 2011 год 

 

д  

Начальник МБУ АХЦ Нагорного сельского поселения 

Заведующий отделом Заведующий отделом архитектуры, 
градостроительства и 
землеустройства 

Документовед Документовед Программист Экономист по 
финансовой 

работе 

Секретарь 
начальника 

Тех. служащий Водитель Дворник 

Юристконсульт 

Заведующий отделом ЖКХ 

Документовед


